
Shrnutí základních pravidel provozu ZŠ 

od 1. 9. 2020 

zpracovaných podle doporučujícího manuálu MŠMT 

  

Před prvním příchodem do ZŠ nevyžadujeme prohlášení o bezinfekčnosti. 
  

ROUŠKY 

Zatím nejsou nakázané, ale každý žák bude mít v tašce jednu roušku v sáčku pro případ 
potřeby. 
  

HYGIENA 

Žáci si povinně umyjí ruce mýdlem (v případě potřeby použijí dezinfekci): 
 Ráno po příchodu do šatny a následném přezutí 
 Po použití toalety 
 Před svačinou 
 Před vstupem do školní jídelny 
 Po hodině tělesné výchovy 
 Před vstupem i odchodem z počítačové učebny 
  

NEMOC  

Do budovy ZŠ nesmí vstoupit nikdo, kdo vykazuje známky virového onemocnění. V případě 
nachlazení, rýmy a kašle apod. nebude žák do školy vpuštěn. Pokud by se jednalo o 
alergickou rýmu, musí mít žák potvrzení od lékaře, že tyto příznaky nejsou infekční. 
Pro zákonné zástupce a cizí osoby je vstup do budovy školy omezen. Potřebnou konzultaci 
s učiteli či vedením školy je třeba domluvit předem telefonicky či e-mailem, nebo zvoňte u 
vchodových dveří. 
  

Další bližší informace (organizace školního roku apod.) předají třídní učitelé na první 
informační třídní schůzce ve čtvrtek 10. září od 16.00 h, 

účast rodičů žádoucí!!! 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA  

Školní družina dne 1. 9. 2020 bude v provozu do 15.00 h 

ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Školní  jídelna od 1. 9. 2020 vaří. Žáci, kteří zůstanou ve školní družině, si musí oběd 

sami přihlásit. 

 

 


